
Smlouva JABLOTRON
nzrzčuosrul “unum

o poskytováni sluzby cislo: JAB-128872.00

 

posxvrovnEL zAxAzmx Jď/ý/ÚM/Žýgó

JABLOTRON SECURITY a.s. Jihočeské muzeum v Ceských

K dubu 2328/23 Budějovicích

149 00 Praha 4 — Chodov Dukelská 242/1

České Budějovice, 37001

IČ 28501861
TELEFON

SPlSOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU lČ/DATUM NAROZENÍ 00073539
B 14899 vedená u Městského soudu v Praze DIČ CZOOO73539

OBJEKT

Jihočeské muzeum v Ceských Budějovicích

Trocnov parc.č12463/1, Borovany - Trocnov. 37812

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKVTOVAT SLUŽBU:
ZA CENU:

Celková ochrana

I Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7

I Výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)

I Možnost předání klíčů ke kontrole objektu

I Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON

I Rozsáhlý objekt

2166 Kč

(1790 KČ bez DPH)

Výjezd zásahové jednotky V ceně služby

FAKTURACE SLUŽEB

LENA za st tižsu JE UVEDENA v :((:fr—iÉSšT, cz:.: 2 wii,:zo \: xcall rv :vtmiw the w: msi.: “SALFÍNYT? w 74A w W="

E-MAIL PROF“Tumm—

KORESPONDENČNÍ ADRESA Dukelská 242/1. Ceské Budějovice, 37001 FREKVENCE FAKTURACE čtvrtletní

© BEZPLATNÉ ZAKAZNICKÉ LlNCE © NEBO E-MAILU

)



 

Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu — Provozní a technické nastavení sužby.

Podmínky poskytovaní služeb se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozic na webových stránkách na adrese

www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci „Ke stažení“.

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, kterýje spotřebitelem, je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo

oochodníprostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Pro účely uplatnění

práva na odstoupeníod smlouvy musí zákazník () svém odstoupení od této smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., K dubu 2328/2a,

149 00 Praha 4 — Chodov, tel,: 800 800 522, e-maíl: zakaznickalinka©jablotron.cz, formou jednostranného právního jednaní (například dopisem

zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb faxem nebo e—mailem). Zákazník může použít vzorový formulář pro odstoupení

od smlouvy. který nalezne na www.bezpecnostnicentrumpz, neníto však povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy,

postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

Datum aktivace Služby (vyplní poskytovate) ,)Š C2 2C) 5

Doba uzavření smlouvy neurčito

v 0‘. vpádem/W

DNE % Ž, %ŽLS

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

Petr Janský

ZÁKAZNÍK WWW/(Á fl”W/f NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCl ZE DNE 26. 11. 2019

PODPlS

/,

C
/:TP\\\

\U <81:

Mé- Wago 5197776; ÁŠ xxx—\

<

 

NA ZÁKLADĚ ?ÁÉW'ŽŠL %?W
m6):


